	Информация об оплате населением жилищно-коммунальных услуг за январь 2019 г.

	  города  Переславля - Залесского, тыс. руб.

	Наименование услуг
	Задолженность населения по оплате ЖКУ на 01.01.2019
	Начислено населению за ЖКУ
	Оплачено населением за ЖКУ
	 Задолженность населения по оплате ЖКУ на 01.02.2019

	
	
	
	
	

	Жилищные услуги 
	77596,9
	14545,7
	14046,7
	78095,9

	(содержание и ремонт жилья)
	
	
	
	

	Коммунальные услуги 
	195737,7
	55070,3
	49883,6
	200924,4

	(без электроэнергии и газа)
	
	
	
	

	в т.ч. 
	 
	 
	 
	 

	холодное водоснабжение
	18788,4
	2979,4
	3130,4
	18637,4

	водоотведение
	41628,6
	6553,8
	6526,8
	41655,6

	горячее водоснабжение
	25543,9
	5374,7
	4412,7
	26505,9

	отопление
	99895,7
	33840,7
	27420,7
	106315,7

	твердые коммунальные отходы
	9881,1
	6321,7
	8393
	7809,8

	Итого
	273334,6
	69616
	63930,3
	279020,3

	Примечание: Показатели задолженности населения по г Переславлю-Залесскому  на начало года уменьшены  на основании  определения суда о завершении конкурсного производства ООО "Новик" от 20.09.2018 № А82-11312/2015Б/115 и выписки из ЕГРЮЛ от 23.01.2019г.; ООО "Ремкос" определение суда о завершении конкурсного производства от 02.07.2018г №А82-462/2016Б/24 и выписки из ЕГРЮЛ от 22.01.2019г 

	

	

	сельского округа , тыс. руб.

	

	Жилищные услуги 
	7519,9
	930,8
	820,5
	7630,2

	(содержание и ремонт жилья)
	 
	 
	 
	 

	Коммунальные услуги 
	77046,3
	11672,3
	11017,3
	77701,3

	(без электроэнергии и газа)
	 
	 
	 
	 

	в т.ч. 
	 
	 
	 
	 

	холодное водоснабжение
	9945,5
	1204,5
	1403,3
	9746,7

	водоотведение
	5405,3
	739,0
	847,1
	5297,2

	горячее водоснабжение
	 
	 
	 
	0

	отопление
	61695,5
	9728,8
	8766,9
	62657,4

	твердые коммунальные отходы
	 
	 
	 
	 

	Итого
	84566,2
	12603,1
	11837,8
	85331,5




	Всего:

	Жилищные услуги 
	85116,8
	15476,5
	14867,2
	85726,1

	(содержание и ремонт жилья)
	
	
	
	

	Коммунальные услуги 
	272784,0
	66742,6
	60900,9
	278625,7

	(без электроэнергии и газа)
	
	
	
	

	в т.ч. 
	 
	 
	 
	 

	холодное водоснабжение
	28733,9
	4183,9
	4533,7
	28384,1

	водоотведение
	47033,9
	7292,8
	7373,9
	46952,8

	горячее водоснабжение
	25543,9
	5374,7
	4412,7
	26505,9

	отопление
	161591,2
	43569,5
	36187,6
	168973,1

	твердые коммунальные отходы
	9881,1
	6321,7
	8393,0
	7809,8

	Итого:
	357900,8
	82219,1
	75768,1
	364351,8

	





























Меры по погашению просроченной задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги, предпринятые управляющими компаниями  за январь 2019 г.

	Управляющая организация
	Выдано предупреждений
	Заключено соглашений на реструктуризацию долга
	Подано исковых заявлений в суд
	Сумма задолженности, погашенной с начала года в результате принятых мер , тыс.руб.

	
	
	
	
	

	
	штук
	на сумму тыс.руб.
	штук
	на сумму тыс.руб.
	штук
	на сумму тыс.руб.
	

	ООО "Жилсервис плюс"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "УК Жилсервис"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "УК Белая линия"
	364
	9065,8
	1
	76,5
	 
	 
	207,6

	ООО "УК МКД"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Новик плюс"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Переславская Жилищная Компания "
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Ремкос плюс"
	19
	89,6
	 
	 
	12
	24,6
	116,8

	ООО "УК Ремкос"
	58
	277,7
	1
	66,2
	15
	289,7
	2105,2

	ООО "Энергия+"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "УК Энергия+"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО " УК Комфорт"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Теплый дом"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	МУП "Сервис"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ОАО "Ярославльлсфт"г. Ярославль
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "ПЖК"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Дом эконом  "
	184
	646,9
	 
	 
	45
	235
	14,7

	ООО "УК Переславль"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "УК Стимул"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	МУП "Теплосервис"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	56,9

	МУП "Комплекс"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9,7

	МУП "Спектр"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	188,1

	ООО "УК"Коалиция"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	МУП "УК"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "УК Проспект"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Жилсервис"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	МУП "Энергетик"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Белая линия"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ООО "Новик"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого:
	625
	10080
	2
	142,7
	72
	549,3
	2699



